CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de G uarapuava, 311
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3 6 46 -3443  - Cx. Postal 106
CEP 8 5 .2 0 0-00 0  - Pitanga - Paraná

cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br

Cx. Postal 106
ga - Paraná

Indicação n° 21/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugiro ao Executivo Municipal, que estude a possibilidade de implantação de
rede de esgoto na Rua Abel Schon, no trecho compreendido entre as ruas Alm irante
Barroso e Caetano Munhoz da Rocha.

Tal solicitação é um pedido dos moradores na busca de qualidade de vida e saúde

Pitanga, 05 de março de 2018

João Edival Aramoni
Vereador

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br